[bookmark: _GoBack]

15.05.2021 № 292-нму «С»

О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса заочной (дистанционной) формы получения высшего образования I ступени специальности 1-01 01 01 «Дошкольное образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 1 курса заочной (дистанционной) формы получения высшего образования I ступени специальности 1-01 01 01 «Дошкольное образование» с 17.05.2021                    по 22.05.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителем практики от факультета назначить старшего преподавателя кафедры педагогики и психологии детства Е.А.Ковалеву.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 04.06.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогического факультета С.Я.Кострицу.

Проректор по учебной работе	   		                         Ю.Э.Белых

Начальник учебно-методического
управления

________________М.Я.Колоцей
 ____  __________2021

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________   2021

Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева
____  ____________2021

Декан педагогического факультета

________________ С.Я.Кострица
____  ___________ 2021

Приложение к приказу
_______________2021 № ______________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Баковец  Дарья Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 110 г. Гродно»
	Стецкая А.Н., старший препо-даватель кафед-ры педагогики         и психологии детства

	2.
	Буча Александра Олеговна
	Платная
	ГУО «ДЦРР
аг. Вертелишки»

	3.
	Быкова Анастасия Алексеевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 108 г. Гродно »

	4.
	Вайнилко Надежда Леонидовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 107 г. Гродно»

	5.
	Василевская Марина Чеславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 109 г. Гродно»

	6.
	Василевская Татьяна Вячеславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
г. Слонима»

	7.
	Войнилович Каролина Ивановна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 12 г. Лида»

	8.
	Волчук Валентина Станиславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 79 г. Гродно»

	9.
	Гасанова Диана Махировна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 99 г. Гродно»

	10.
	Горбик Татьяна Ивановна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 110 г. Гродно»

	11.
	Даргевич Карина Олеговна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 45 г. Гродно»

	12.
	Дашкевич Евгения Анатольевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 99 г. Гродно»

	13.
	Добко Ольга Владимировна
	Бюджетная
	ГУО «Санаторный ясли-сад № 95
г. Гродно»

	14.
	Добриян Елена Михайловна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 45 г. Гродно»

	15.
	Драбинович Надежда Викторовна
	Бюджетная
	ГУО «ДЦРР
г. Мосты»

	16.
	Живушко Марина Вячеславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 2 г. Лиды»

	17.
	Заяц Елена Васильевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 68 г. Гродно»

	18.
	Иванова Наталья Николаевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 22 г. Гродно»

	19.
	Князева Мария Вячеславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 28 г. Молодечно»

	20.
	Коженевская Ангелина Павловна
	Платная
	ГУО «ДЦРР № 98
г. Гродно»

	21.
	Крикунова Анастасия Романовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 32 г. Гродно»

	22.
	Ленько Виктория Яношевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 5 г. Волковыска»

	23.
	Луговская Дарья Игоревна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 61 г. Гродно»

	24.
	Лукуть Татьяна Васильевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 71 г. Гродно»
	Барков В.А., профессор ка-федры педагоги-ки и психологии детства

	25.
	Лясковская Анна Андреевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 13 г. Сморгонь»

	26.
	Марчукевич Анна Андреевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 5 г. Щучина»

	27.
	Новик Екатерина Игоревна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 63 г. Гродно»

	28.
	Новик Маргарита Иосифовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 78 г. Гродно»

	29.
	Олешкевич Анастасия Александровна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 99 г. Гродно»

	30.
	Ольшевская Ксения Николаевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 23 г. Гродно»

	31.
	Попелуха Юлия Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 99 г. Гродно»

	32.
	Пучило Диана Руслановна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 83 г. Гродно»

	33.
	Радиончик Ольга Сергеевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 12 г. Волковыска»

	34.
	Рамшевич Светлана Александровна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 40 г. Гродно»

	35.
	Рацкевич Вероника Чеславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 86 г. Гродно»

	36.
	Самордак Виолетта Владимировна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 51 г. Гродно»

	37.
	Семашко Светлана Владимировна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 53 г. Гродно»

	38.
	Сенкевич Жанна Генриковна
	Платная
	ГУО «Специальный детский сад № 7
г. Гродно»

	39.
	Скобялко Анастасия Ивановна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 56 г. Гродно»

	40.
	Слиж Ольга Игоревна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 109 г. Гродно»

	41.
	Смолянинова Виктория Анатольевна
	Платная
	ГУО «ДЦРР
аг. Вертелишки»

	42.
	Сурмач Ольга Петровна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 23 г. Гродно»

	43.
	Тришева Наталья Александровна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
д. Бенякони»

	44.
	Черницкая Маргарита Петровна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 85 г. Гродно»

	45.
	Шабейкина Алёна Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
№ 109 г. Гродно»

	46.
	Шерель Анастасия Валерьевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
г.п. Сапоцкин»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

 «О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;
2. Е.В.Чекина – заведующий кафедрой педагогики и психологии детства;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                           Н.П.Хорощева